
Všeobecné obchodní podmínky 
inzertního portálu TacticalTrade 

1. Úvodní ustanovení 
1.1 Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „Podmínky“) upravují práva a povinnosti 
mezi provozovatelem online inzertního portálu tacticaltrade.eu (dále jen „Portál“) a jeho 
uživateli (dále jen „Uživatel“). 

1.2 Provozovatelem portálu tacticaltrade.eu je Martin Bláha, se sídlem Šumavská 2329/10a, 
IČO: 87817071, zapsaná v obchodním rejstříku, kontaktní e-mail: info@tacticaltrade.eu (dále 
jen „Provozovatel“). 

1.3 Portál slouží k publikaci soukromé či komerční inzerce v oblasti zbraní, střeliva a 
souvisejícího vybavení v souladu s právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 
119/2002 Sb., o zbraních a střelivu, a příslušnými právními předpisy Evropské unie. 

2. Registrace a uživatelský účet 
2.1 Registrace je nutná pro využívání všech funkcí portálu, zejména pro vkládání inzerátů. 

2.2 Uživatel je povinen při registraci uvádět pravdivé, úplné a aktuální údaje. V případě 
změny údajů je Uživatel povinen tyto údaje bez zbytečného odkladu aktualizovat. 

2.3 Provozovatel je oprávněn kdykoliv a bez náhrady zrušit nebo zablokovat uživatelský 
účet, pokud dojde k porušení těchto Podmínek, platných právních předpisů, nebo pokud 
bude účet využíván k činnosti, která je v rozporu s dobrými mravy. 

3. Inzerce a její obsah 
3.1 Uživatel nese výhradní odpovědnost za obsah jím vložených inzerátů. Inzeráty nesmí být 
v rozporu s právním řádem České republiky ani mezinárodními smlouvami, jimiž je Česká 
republika vázána. 

3.2 Je přísně zakázáno inzerovat: 

● zbraně, střelivo či jiné předměty, jejichž držení, prodej nebo převod je v rozporu se 
zákonem č. 119/2002 Sb. (zákon o zbraních a střelivu), zákonem č. 40/2009 Sb. 
(trestní zákoník) nebo jinými příslušnými právními předpisy, 
 

● vojenský materiál, výbušniny, automatické zbraně a zařízení umožňující střelbu 
dávkou 



● padělky, zboží porušující práva duševního vlastnictví nebo jakýkoliv jiný nelegální 
obsah 
 

● jakékoliv předměty porušující zákon č. 119/2002 Sb. o zbraních a střelivu, případně 
další právní předpisy 
 

3.3 Každý inzerát podléhá předběžné kontrole (moderaci) Provozovatelem. Provozovatel si 
vyhrazuje právo inzerát nezveřejnit, pozastavit jeho zobrazení nebo jej bez náhrady 
odstranit, a to zejména: 

● pokud je v rozporu s právním řádem, 
 

● obsahuje nepravdivé, zavádějící, vulgární nebo jinak nevhodné informace, 
 

● porušuje etické nebo morální normy, 
 

● je nesouvisející s účelem portálu 
 

3.4 Provozovatel si rovněž vyhrazuje právo odstranit bez náhrady veškerý obsah, který by 
mohl poškodit dobré jméno portálu nebo jiných uživatelů. 

4. Zpoplatnění služeb 
4.1 Vložení základního inzerátu je zpoplatněno dle aktuálního ceníku dostupného na 
Portálu. 

4.2 Nadstandardní služby (např. zvýraznění, topování, prodloužení doby zveřejnění) jsou 
zpoplatněny dle platného ceníku, který je dostupný na Portálu. 

4.3 Ceny jsou konečné a zahrnují veškeré poplatky. Provozovatel není plátcem DPH. 

5. Omezení odpovědnosti 
5.1 Provozovatel nezajišťuje zprostředkování prodeje ani nákup zboží mezi Uživateli. Není 
účastníkem smluvních vztahů mezi Uživateli a nenese odpovědnost za jejich obsah, plnění 
či následky. 

5.2 Provozovatel nenese odpovědnost za pravdivost, úplnost, aktuálnost a legálnost údajů 
uvedených v jednotlivých inzerátech. 

5.3 Provozovatel neručí za původ, stav, funkčnost, legálnost, pravost či vlastnické vztahy k 
nabízenému zboží. Veškerá odpovědnost v tomto směru leží výhradně na Uživateli, který 
inzerát zveřejnil. Provozovatel rovněž nenese odpovědnost za jakoukoliv přímou či nepřímou 
škodu způsobenou Uživatelem nebo vzniklou v důsledku využívání Portálu, včetně škody 
vzniklé na základě uzavření či neuzavření obchodu mezi Uživateli. 



5.4 Uživatel je povinen se při jakékoliv transakci řídit platnou legislativou a zajistit, že 
případný převod zbraně, střeliva či příslušenství bude proveden zákonným způsobem (např. 
prostřednictvím držitelů zbrojní licence, na základě povolení apod.). 

5.5 Provozovatel si vyhrazuje právo odstranit nebo zablokovat inzeráty, které odporují těmto 
podmínkám, dobrým mravům nebo platné právní úpravě, a to bez náhrady. 

6. Ochrana osobních údajů 
6.1 Osobní údaje Uživatelů jsou zpracovávány v rozsahu nezbytném pro poskytování služeb 
Portálu a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

6.2 Podrobnosti o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v samostatném dokumentu 
„Zásady zpracování osobních údajů“, který je dostupný na Portálu. 

7. Závěrečná ustanovení 
7.1 Provozovatel si vyhrazuje právo tyto Podmínky kdykoliv jednostranně změnit. O změně 
Podmínek bude Uživatel informován prostřednictvím Portálu nebo e-mailem. 

7.2 Právní vztahy vzniklé na základě těchto Podmínek se řídí právním řádem České 
republiky. K řešení případných sporů jsou příslušné soudy České republiky. 

7.3 Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 01. 06. 2025. 

7.4 Pro dotazy, reklamace či podněty mohou Uživatelé kontaktovat Provozovatele 
prostřednictvím e-mailu uvedeného na Portálu. 

 


	Všeobecné obchodní podmínky inzertního portálu TacticalTrade 
	1. Úvodní ustanovení 
	2. Registrace a uživatelský účet 
	3. Inzerce a její obsah 
	4. Zpoplatnění služeb 
	5. Omezení odpovědnosti 
	6. Ochrana osobních údajů 
	7. Závěrečná ustanovení 


